PORTARIA Nº 08/2020  DE 23 DE MARÇO DE 2020

NOMEAÇÃO PARA COORDENAÇÃO DA EDUCAÇÃO A DISTANCIA – EAD

DA FACULDADE CIÊNCIAS DA VIDA .

O Diretor Geral da Faculdade Ciências da Vida – FCV – no uso de suas

atribuições resolve:

Nomear Ione Aparecida Neto Rodrigues para Coordenação da Educação a

Distância – EAD da Faculdade Ciências da Vida

Esta portaria entra em vigor a partir desta data.